
Об  индексации  арендной  платы  за 
муниципальное  имущество 

Рассмотрев  представление  главы  города  об  индексации  арендной  платы  за 
муниципальное  имущество,  и  в  соответствии  со  статьей   26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Установить   с 1 января 2008 года  ежегодную  индексацию  арендной  платы за 
муниципальное имущество, размер которой установлен в соответствии с абзацем вторым 
пункта 1.8.  Методики расчета арендной платы за нежилые помещения (Приложение №1 
к  «Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
города Владимира», утвержденному решением Владимирского  городского Совета         на-
родных депутатов от 24.10.2002 № 170)  пропорционально увеличению значения       кор-
ректирующего коэффициента Jкор, устанавливаемого для расчета арендной платы в соот-
ветствии с пунктом 2.1. названной Методики.  

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, 
С.Н. Киселев).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
        от  19.12.2007                                                                                             № 313

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА




	С.А. Кругликов

